
INFORMAČNÍ LIST PODLE NAŘÍZENÍ EU 327/2011

DZD 30/2 B

Stav: 2019-05-22 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1

Typové číslo 0087.0216

 Krátká informace

Axiální střešní ventilátor, horizontální výfuk, DN 300, třífázo-
vý

 Příklady použití

Výrobny, Pracoviště, Provozovna, Restaurace, Výstavní pro-
stor

 Technická data podle ErP při optimální energetické účinnosti (BEP)

Celková účinnost η 34,3 %

Kategorie měření C

Kategorie účinnosti statická

Stupeň účinnosti N 43,2

Rok výroby viz typový štítek

Jméno výrobce / Úřední registrační číslo / Místo podnikání výrobce MAICO Elektroapparate Fabrik GmbH / Registergericht

Freiburg, HRB 601233 / Villingen-Schwenningen

Typ.č. 0087.0216

PBEP / PrůtokBEP / Pfs, BEP 0,385 kW / 2.640 m³/h / 180 Pa

nBEP 2.830 1/min

specifický poměr ≈ 1

Informace k demontáži a likvidaci viz montážní návod

Informace k instalaci, provozu a údržbě viz montážní návod

Použité předměty při měření efektivity, které nejsou popsány v kate-

gorii meření

Stanovení energetické efektivity bez ochranné mřížky a hlavice.

Akustický výkonLWA7 89 dB(A)


